Ofício nº 329/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 29 de maio de 2018.

A Sua Excelência o Senhor

ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito do Município de Sorriso

Nesta.

Assunto: Disponibilidade de Bem Móvel.

Exmo. Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, queremos informar a Vossa Excelência, a existência de Bem Móvel disponível por esta Casa de Leis para possível doação ao Poder Executivo Municipal.
Trata-se de um transformador trifásico 45 Kva.
Caso haja interesse por parte de Vossa Excelência, favor manifestar-se via ofício, a fim de que possamos dar os trâmites legais ao processo.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente